
ZARZĄDZENIE NR 479/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/411/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 379/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
3 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 383/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LI/416/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 394/2023 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 395/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 2 lutego 
2023 r., Zarządzeniem Nr 396/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 10 lutego 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 399/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 401/2023 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/446/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 lutego 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 403/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.02.2023 r., Uchwałą Nr LIII/453/2023 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 13.03.2023 r., Uchwałą Nr LIV/457/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27.03.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 406/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.03.2023  r., Zarządzeniem Nr 411/2023 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LV/469/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
14 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LVI/470/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 kwietnia 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 416/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 25 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 420/2023 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 422/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
12 maja 2023 r. , Uchwałą Nr LVII/481/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 maja 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 424/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 23 maja 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/488/2023 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 428/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 maja 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 433/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 12 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 434/2023 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 19 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LIX/493/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
26 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 436/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 27 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 437/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LX/505/2023 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 10 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 446/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 14 lipca 
2023 r., Zarządzeniem Nr 447/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 449/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 7 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 451/2023 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 453/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 sierpnia 
2023 r., Zarządzeniem Nr 457/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr 
LXI/510/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 11 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 465/2023 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 20 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 466/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 25 września 
2023 r., Zarządzeniem Nr 467/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29 września 2023 r.,  Uchwałą Nr 
LXIII/520/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 2 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 470/2023 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 6 października 2023 r., Uchwałą Nr LXIV/524/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
10 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 471/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 13 października 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 472/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 26 października 2023 r., Uchwałą Nr 
LXV/525/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 30 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 473/2023 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 31 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 474/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
21 listopada 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w kwocie 65.028.709,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się planowane wydatki bieżące w wysokości 48.703.690,33 w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 36.675.342,76 zł tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.490.087,08 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.185.255,68 zł 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.407.276,42 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99B3060-AEFC-43B2-8FCC-6632AF1386FD. Podpisany Strona 1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
   59.331,76 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego    650.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99B3060-AEFC-43B2-8FCC-6632AF1386FD. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 479/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 21.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 508,00 0,00 686 508,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 577,00 -1 000,00 611 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 813,00 -1 000,00 236 813,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 931,00 1 000,00 74 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 7 822 146,90 0,00 7 822 146,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 448 787,29 0,00 5 448 787,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 000,00 -3 000,00 572 000,00

926 Kultura fizyczna 746 578,95 0,00 746 578,95

92601 Obiekty sportowe 595 553,95 0,00 595 553,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 766,96 -5 000,00 31 766,96

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 9 640,00 11 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 220,40 -4 640,00 16 580,40

Razem: 65 028 709,36 0,00 65 028 709,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99B3060-AEFC-43B2-8FCC-6632AF1386FD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2023 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 479/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 21.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 332 708,00 0,00 332 708,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 777,00 -1 000,00 287 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 813,00 -1 000,00 236 813,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 931,00 1 000,00 44 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 7 822 146,90 0,00 7 822 146,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 448 787,29 0,00 5 448 787,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 000,00 -3 000,00 572 000,00

926 Kultura fizyczna 241 412,36 0,00 241 412,36

92601 Obiekty sportowe 100 387,36 0,00 100 387,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 766,96 -5 000,00 31 766,96

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 9 640,00 11 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 220,40 -4 640,00 16 580,40

Razem: 48 703 690,33 0,00 48 703 690,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99B3060-AEFC-43B2-8FCC-6632AF1386FD. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE  
DO ZARZĄDZENIA NR 479/2023 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 
z dnia 21 listopada 2023 r. 

 
Dokonuje się przesunięć w dziale 750 rozdziale 75023 między § 4110,  i § 3020 w dziale 700 
między rozdziałami 70005 i 70007 oraz w dziale 926, rozdziale 92601 między § 4210, § 4300 
i § 4270 w celu dostosowania poziomu środków do potrzeb jednostki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99B3060-AEFC-43B2-8FCC-6632AF1386FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 479/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Uzasadnienie


